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こ
れ
は
養
豚
業
者
の
鉄
則
で
あ
る
。
や
せ
た
ソ
ク
ラ
テ

ス
な
ら
ぬ
、
や
せ
た
豚
で
は
商
品
価
値
が
な
い
。
筆
者
が

38
年
も
勤
務
し
て
い
た
神
戸
大
学
の
構
内
に
は
親
イ
ノ
シ

シ
が
た
く
さ
ん
の
子
ど
も
（
ウ
リ
坊
、
ウ
リ
の
よ
う
に
縞し
ま

模
様
が
あ
る
）
を
連
れ
て
現
れ
る
の
で
、
入
学
試
験
の
時

は
「
イ
ノ
シ
シ
に
お
気
を
付
け
て
お
帰
り
く
だ
さ
い
」
と

受
験
生
に
言
っ
て
い
た
も
の
で
あ
る
。
筆
者
は
バ
ッ
ト
を

持
っ
て
、
ウ
リ
坊
を
殴
り
殺
し
て
丹
波
篠
山
名
産
の
ボ
タ

ン
鍋
に
し
て
食
べ
よ
う
か
と
思
っ
た
が
、
そ
れ
で
は
た
ぶ

ん
親
イ
ノ
シ
シ
に
ア
ベ
コ
ベ
に
討
ち
取
ら
れ
る
。
そ
の
イ

ノ
シ
シ
も
年
中
う
ま
い
の
で
は
な
く
、
冬
前
の
丸
々
太
っ

た
時
が
時
期
だ
と
い
う
。

　

日
本
の
税
法
は
、
税
務
官
庁
に
も
、
納
税
者
が
太
る

（
徴
税
額
が
増
加
す
る
）
ま
で
待
っ
て
か
ら
、
申
告
の
違

法
を
指
摘
し
て
、
収
穫
す
る
こ
と
を
正
当
化
し
て
い
る
。

　

税
務
署
は
、
納
税
者
の
申
告
に
誤
り
が
あ
る
と
気
が
付

い
て
も
、
そ
の
年
は
指
摘
し
な
い
。
そ
う
す
る
と
、
納
税

者
は
、
そ
の
翌
年
も
同
じ
誤
り
を
犯
す
。
そ
し
て
、
少
な

く
と
も
3
年
待
っ
て
か
ら
遡
さ
か
の
ぼ

っ
て
違
法
を
指
摘
し
て
、

3
年
前
の
分
か
ら
修
正
申
告
を
促
す
。
税
務
署
の
調
査
を

受
け
る
前
に
自
主
的
に
修
正
申
告
を
す
れ
ば
、
過
少
申
告

加
算
税
は
課
さ
れ
な
い
が
、
気
が
付
か
な
い
で
い
て
、
調

査
を
受
け
て
修
正
申
告
さ
せ
ら
れ
た
ら
、
3
年
分
の
過
少

申
告
加
算
税
を
課
さ
れ
る
。
さ
ら
に
、
延
滞
税
の
計
算
は

面
倒
で
、
特
例
も
あ
る
が
、
徴
収
さ
れ
る
。
最
初
の
年
に

違
法
を
指
摘
さ
れ
れ
ば
、
そ
の
年
度
だ
け
で
終
わ
る
。
次

の
年
か
ら
は
、
過
少
申
告
加
算
税
や
延
滞
税
を
課
さ
れ
る

こ
と
は
な
い
。
太
る
の
を
待
て
る
シ
ス
テ
ム
は
不
正
義
で

は
な
い
の
か
。

　

更
正
の
期
間
が
そ
の
年
だ
け
で
は
な
く
、
偽
り
そ
の
他

不
正
の
行
為
が
あ
れ
ば
7
年
、
そ
う
で
な
く
て
も
、
3
年
、

5
年
と
な
っ
て
い
る
の
は
、
税
務
官
庁
が
調
査
し
き
れ
な

い
か
ら
で
あ
る
と
思
わ
れ
る
が
、
し
か
し
、
税
務
官
庁
に

も
速
や
か
に
調
査
す
る
義
務
を
課
す
べ
き
で
あ
り
、
納
税

者
が
巧
妙
に
ご
ま
か
し
た
場
合
な
ど
を
除
き
、
申
告
書
を

見
て
分
か
る
範
囲
の
こ
と
は
そ
の
年
度
に
指
摘
す
べ
き
で

は
な
い
か
。
少
な
く
と
も
納
税
者
が
堂
々
と
申
告
し
た
場

合
に
は
、
そ
の
年
度
を
過
ぎ
て
か
ら
は
、
そ
の
後
の
調
査

に
よ
り
過
少
申
告
が
発
見
さ
れ
た
と
し
て
も
、

本
税
は
と
も
か
く
過
少
申
告
の
制
裁
を
課
す
べ

き
で
は
な
い
。
過
少
申
告
加
算
税
は
せ
い
ぜ
い

最
後
の
年
だ
け
に
限
定
す
べ
き
で
あ
る
。

　

延
滞
税
は
基
本
的
に
法
定
納
期
限
の
翌
日
か

ら
発
生
す
る
が
、
納
税
者
が
課
税
の
誤
り
に
気

が
付
か
な
い
場
合
に
は
、
延
滞
税
の
立
法
理
由

で
あ
る
納
税
を
促
進
す
る
効
果
も
な
い
。
延
滞

税
は
、
納
付
す
べ
き
こ
と
を
知
っ
た
日
の
翌
日

か
ら
起
算
す
べ
き
で
は
な
い
か
。
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